74 Il verso più simile alla prosa o al parlato, come osserva lo stesso Cicerone, *orat.* 184 *comitorum senarii propter similitudinem sermonis sic saepe sunt abiecti, ut non numquam vix in eis numerus et versus intellegi potest*.